MISSAM VNAM

QVALIBET HEBDOMADA CELEBRARE

TENEANTVR CVI

FLAMMINIA ABSALON DVLCISSIMA MATER

ET CESAR LUCARELLVS CARISSIMVS FRATER

MOESTISS. HOC DOLORIS MONVMENTUM

POSUERE

vescovo di Ostia ; e Velletri. Nell' archivio di Cora sono

registrate le molte ordinazioni da esso fatte l'anno 1582

nella visita di quella città . Nel mese di marzo dell'anno

1584 nuovamente la visitò, e in questo tempo abitò nel

convento dei frati del suo ordine ; e tra gli altri decreti

ordinò quod sacerdotes habere , et detinere deberent pe-

nes se expositionem canonis missae sub poena duorum

scutorum. Mori nell'anno 1590.
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III.

D. O, M.

NICOLAO. TORUTIO

ECCLESIÆ VELITERNENSIS

CANONICO MOR AC DOCTRINE

LUMINIBUS ORNATISSIMO AC

JOANNIS TORUTII I. C. CELIBE

PRIMI FILIO QUI

.

DIEM CLAVSIT AN. MCDLXXIII

IV.

CÆSARI EJUSDEM ECCLESIÆ CANONICO

VITA FUNCTO ANNO. M. D. XXIIII. FILIO

STRENUISSIMI DUCIS ANDRRÆ NICOLAI

GERMANI FRATRIS QUI PEDITUM DUCTOR

CONTRA ARAGONENSEM REGEM

ECCLESIASTICE SEDIS PROPUGNATOR

TRIUMPHALES PALMAS HOSTILI SANGUINE

SIBI PEPERIT AC ÆTERNITATIS TRIUMPHUM

ADEPTUS EST

V.

NICOLAO CÆSARIS GERMANO FRATRI

MIRA LITTERARUM ERUDITIONE PRÆDITO

APUD SUMMOS PONTIFICES

AC ALIOS QUAMPLURES PRINCIPES EXIMIO

ORATORI

NOBILISSIMÆ SUE PATRIE PROVIDENTISSIMO

RECTORI

DUM IN EA PESTIS AC BELLUM LUCTUOSE

GRASSARENTUR

AC IN EADEM PATRIA INTEGERRIMO IUDICI

QUI FATIS CESSIT ANNO M. D. LV .

bbbb
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VI.

CURTIO I. V. D. NICOLAI FILIO

AC PRIMARIE ECCLESIE CANONICO

VICARIO GENERALI

AC IN PROVINCIIS LATII MARITIME ET

CAMPANIE

GENERALIS COLLECTORIS

NEC NON IUDICIS COMMISSARII

A SEDE APOSTOLICA PLURIES DEPUTATI

NOBILISSIMIS MUNERIBUS FUNCTO

OBIIT ANNO M. D. LXXXXII

VII.

POMPONIO CURTII GERMANO FRATRI

AC INTER VELITERNENSES PATRITIOS

TUM PRUDENTIA TUM PROBITATE

SPECTATISSIMO

CUIUS PROVIDENTIA OMNIBUS PUBLICIS -

IMPOSITIS OFFICIIS

NON SINE CIVIUM LACRYMIS DECESSIT

ANNO M. D. LXXXXVIIII

VIII.

NICOLAO ANTONIO POMPONII FILIO

CATHEDRALIS ECCLESIE CANONI

CO DECANO PAUPERUM PIENTISSIMO

AMATORI BONARUM ARTIUM INSTAURA

TORI PATRIE AC CIVIUM FULGENTIS

SIMO LUMINI QUI OCCUBUIT

ANNO

M. D. C. XV.
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IX.

IOSEPH TORUTIUS NICOLAI

ANTONII GERMANUS FRATER TAN

TIS SUORUM MAIORUM MERITIS

NON TAM LUCTUOSUM QUAM OB LAU

DES VERITATE PRÆCLARAS HONORE

FICUM TUMULUM EXCITAVIT

X.

D. O. M.

ARAM AB HIPPOLITA